



Gmina Czersk



Pierwsze „Drzwi otwarte w Centrum Reaktywacja” dobiegły końca! (FOTO)

Dodane przez Brajan Kobus - pon., 24/04/2023 - 07:36



Kategoria

- Aktualności

W piękne słoneczne sobotnie przedpołudnie Centrum Reaktywacja zaprezentowało swoją ofertę dla mieszkańców Czerska. Po powitaniu przez kierownika placówki Emilię Rekowską przybyli goście mieli okazję zapoznać się również z ofertą Centrum Usług Społecznych w Czersku, w ramach którego placówka funkcjonuje, m.in. usługą door-to-door, opieką wytchnieniową czy asystent osoby niepełnosprawnej. Była to również okazja do poznania pracowników Punktu Opieki Diennej dla seniorów jak i Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci. Po części oficjalnej była możliwość zwiedzenia placówki i obejrzenia przygotowanych prezentacji i wytworów podopiecznych oraz spotkania się ze specjalistami współpracującymi z Centrum. A potem... gry i zabawy dla młodszych, starszych i „troszkę” starszych. W przerwie między kolejnymi konkursami zebrani zatańczyli „Jerusalema”, a grupę prowadziła dyrektor CUS Anna Bielawska-Jutrzenka.

Było to niezwykle przedpołudnie, nie tylko piękne słoneczne, ale i pełne świetnej zabawy, radosnej atmosfery, która udzielała się wszystkim zebranim. Cieszymy się, że możemy dzielić się tym miejscem i jego aurą z pozostałymi mieszkańcami. Zapraszamy w nasze progi wszystkich zainteresowanych, opowiemy o projekcie i osobach w nim uczestniczącym.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w realizację dzisiejszego dnia, zarówno pracownikom Centrum Reaktywacja – Kasi, Mari, Victori, Małgosi i Martynie - za przygotowane atrakcje, pracownikom CUS w Czersku – Lucynie i Justynie - za zaprezentowanie programów społecznych, a przede wszystkim przybyłym gościom za wspólnie spędzony czas. Zapraszamy zarówno dzieci jak i seniorów, u nas poczujecie się jak we własnym domu, być może to właśnie TY jesteś naszym brakującym „puzzlem”.

Mat. Centrum Reaktywacja w Czersku

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/2753-pierwsze-drzwi-otwarte-w-centrum-reaktywacja-dobiegly-konca-foto>